
Obec Mokré, Mokré 12, 517 71 České Meziříčí 
 okr. Rychnov nad Kněžnou 

IČ 579 131 
 

 

 

 

 

 
 

 

Rozpočet Obce Mokré na rok 2020 nebude schválen do 31. 12. 2019, proto se financování obce 

bude řídit podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném 

znění, těmito 

 

pravidly rozpočtového provizoria: 

 

Hospodaření obce Mokré se bude řídit pravidly rozpočtového provizoria a to tak, aby bylo 

zajištěno plynulé hospodaření obce do doby schválení rozpočtu roku 2020. 

 

v období rozpočtového provizoria: 

1. obec hradí jenom výdaje zabezpečující provoz obecního úřadu a obce, přičemž dbá 

na hospodárnost a efektivní vynakládání rozpočtových prostředků 

2. hradí závazky vyplývající z již uzavřených smluv  

3. hradí mzdy a odvody z mezd 

4. hradí schválené projekty – které jsou navrženy k případné realizaci (dle časových nabídek 

dodavatelských firem) v první části roku: 

1) Úprava druhé části chodníku před domem čp. 88 

2) Zhotovení přístupové rampy k venkovnímu skladu v domě čp. 88 

3) Úprava dětského hřiště – plot, výsadba stromů 

4) Výsadba stromů v intravilánu obce  

 

Po schválení rozpočtu pro rok 2020 se příjmy a výdaje rozpočtového provizoria stávají příjmy 

a výdaji rozpočtu po jeho schválení. 

 

 
Zpracovala: Dagmar Honsnejmanová, účetní a správce rozpočtu 

 

 

 

Návrh schválil: Jiří Franc, starosta obce 

 

 

Schváleno zastupitelstvem obce Mokré dne 9. 12. 2019, usnesením č.55/2019 

 

Vyvěšeno: 9. 12. 2019 

Sejmuto: schválením rozpočtu roku 2020 


